
PROCESVERBAL 
Afati: Janarit Viti akadedemik 2011/2012 Dep. AB Kodi i lëndës: 1102 Data:  31.01.2012 

Lënda: Ekonomia e ndermarjes Profesori: Prof.Msc.Ariana Elezaj 

 

Përfundoi me numrin rendor  Data  Nënshkrimi  

Vërejtje: I nderuar Profesor notat në procesverbal shënohen me laps kimik vetëm me ngjyrë të kaltërt 1 

 

        
Nr 

Nr. i index Emri, emri i prindit  dhe mbiemri Nota Nota me shkrim Vërejtje 

1.  160532010 Adil Rexhep Brahimaj    

2.  162392010 Agon Behaydin Mahmutaj    

3.  161562010 Arben Prend Kola    

4.  163512009 Diard Sahit Balija    

5.  162772010 Durim Nexhat Vokshi    

6.  1422006 Kreshnik Spahija    

7.  1611192010 Pranvera Ilir Haziri    

8.  160412010 Veton Istref Bajrami    

9.  161872005 Kreshnik Rexhepi    
 


